PAGE
4

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.02.2011                                                                                                              № 20
поселок Братский

О внесении изменений в постановление администрации
от 2 ноября 2010 года № 131 «О Порядке деятельности  общественных кладбищ Братского сельского поселения Тихорецкого района»
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле Краснодарском крае», на основании Устава Братского поселения Тихорецкого района  постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации от 2 ноября 2010 года № 131 «О Порядке деятельности  общественных кладбищ Братского сельского поселения Тихорецкого района», для чего в приложении к постановлению исключить:

1.1. Пункты 4.4 и 4,5.

1.2. В пункте 5.4 слова «-устанавливать, переделывать и снимать памятники, мемориальные доски другие сооружения без разрешения администрации».

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района
Е.А.Авраменко